ESTADO DE RORAIMA
PODER JUDICIÁRIO

CARTÓRIO OFÍCIO ÚNICO
CILDINHA DA SILVA RODRIGUES

Oficial
Rua Raul Oliveira do Nascimento, s/n°, Centro

Telefone (095) 532-1493 - CGC- 00.678.796/0001-36
Caracaraí Roraima

OFÍCIO/RI/No 18412.005 CARACARAÍ ROJWMA

Em, 11 de agosto de 2. 005.

limo Sr.

Pelo presente, em atendimento ao oficio CGJ N° 733105, datado de
04 de agosto de 2. 005, informamos a V. Excia, que foi foi ta uma busca
minuciosa e não foi encontrado aquisições/alienações/onerações de
propriedade imobiliária, procurações e contratos em geral em nome das
pessoas ftsicas e jurídicas mencionadas no referido Oficio.

Na oportunidade renovo a V. Excia. protestos de
estima, consideração e apreço.

liMO. SR.
DELCIDIO AMARAL.

Atenciosamente

PRESIDENTE DA COMISSÃO PARLAMENTAR MISTA DE INQUÉRITO

Doe
000574

CPM . CORREtOS -1
0 '17 ~ Fls. N __ '- · 1

I
.f 1-., " -'if r

tj <t} t.! {-.;
(;'t: ;~ ~) '"~ I

Doe: ___ _
'---~- .-~~- · ..... _____ -··